Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26.11.2008 г.  46-16/в  №

	26.11.2008 г.  № 46-16/в

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении тарифа на услугу очистки сточных вод, оказываемую потребителям государственным унитарным предприятием Чувашской Республики  «Биологические очистные сооружения» Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам», от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 25 ноября 2008 г. № 16, Республиканская служба по тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2009 год тариф на услугу очистки сточных вод, оказываемую потребителям государственным унитарным предприятием Чувашской Республики «Биологические очистные сооружения» Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики, в размере 1 руб. 50 коп. за 1 куб. метр очищенных сточных вод (без НДС).

2. Признать утратившим силу постановление Республиканской службы по тарифам от 18 сентября 2007 г. № 23-12/в «Об установлении тарифа на услугу очистки сточных вод, оказываемую потребителям государственным унитарным предприятием Чувашской Республики  «Биологические очистные сооружения» Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики» (зарегистрировано Министерством юстиции Чувашской Республики 30 октября 2007 г., регистрационный  № 261).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее, чем через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам                                                     А.В.Журавлев

Зарегистрировано Министерством юстиции Чувашской  Республики 4 декабря 2008 г., регистрационный  № 375.

Официально  опубликовано  в  газете  «Вести  Чувашии» 10 декабря 2008 г. № 48 (1105).

_972555888.doc
[image: image1.png]